Nome: CNR Milano Tel: Commenti

Indirizzo: Fax:
cap: email
Citta: CF:
Data: 16/06/2022 P.IVA

Codice cliente

La preghiamo di tener conto del fatto che tale offerta ha una validita di 15 gg.

Imponibile 124,30
generale:
Codice articolo [Designazione 1 Designazione 2 Prezzo listino uni|Sconto Offerta a voi ri|Qta Imponibile IVA
SDT SPESE DI TRASPORTO 12,00 € 0,00% 12,00 1 12,00
12-737 PALAVIT 55 VS LIQUIDO 45 ML KULZER 38,30 € 27,28% 27,85 2 55,70

12-732 PALAVIT 55 VS (100G) A3 FLACONE KULZER 72,10 € 21,50% 56,60 1 56,60

Totale
(IVAincl.)

22,00%
22,00%
22,00%

151,65

Totale

14,64
67,95
69,05




